Præmissis Terminis dilationem sibi non recipiendo nullam  
 mentionem appellationes ac eorum prosecutiones faciendos ac præ-  
 missa omnia pænæ simpliciter vel dupliciter quas iuris sus-  
 pensionibus, fatalibus suis præscriptione Severi, bello Conuen-  
 tionis, ac aliis quibusvis suis remediis deperis non subterfe-  
 gendo, nec modo alio quovis evadendo. Hac sua præsentis  
 personali recognitione ad præmissa omnia et singula me-  
 diante.

## Kulczycki Popielowi Cedit.

346

Comparans personaliter coram officio et Alti præsentibus Caserbibus  
 Capitanealibus Præmissis Nobili Syacintus Kulczycki  
 Nestik sanus mente et corpore existens a Teris Distinctionis Juribus  
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus rec-  
 tendo præsentis vero Caserbis Capitaneali Præmissis Juris-  
 dictioni quæ ad eum hunc attinet, secum successibus ac  
 bonis suis generaliter omnibus et cunctis et plenarie in quo-  
 vando atq; subquendo salam libere iusticie ac perexpressum  
 recipiunt. Quia ipse de omni et integro Jure suo in præscripto  
 omnium de Insuperatione Certa obligatoria super bonis nimirum  
 Pole wstawey Lawie Socrowickiej ad Granice Wrolewickiej poli-  
 sie Lawy Braterskie Suggaig in summa Triginta Flororum Po-  
 lonicarum de triennio ad biennium habente in terris Villa Vul-  
 cyre iacens et consistens sibi recognoscenti per Nobilem Juven-  
 Kulczycki Nestik sui Parentis fratrem germanum coram Alti  
 officio præsentis Caserbis Capitaneali Præmissis Teris Ter-  
 tia post festum Sanctorum Viti et Modesti Martirum proxima  
 Anno proximo præcente Millesimo Sexcentesimo Sexage-  
 simo Octavo factæ et recogniti, tam de altera Insuperatione obli-  
 gatoria coram ipse Alti Caserbibus Capitanealibus Præmissis  
 sibus Teris Secunda post Dominicam Iubilæe proxima Anno  
 præcente

presentis Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo Quinto hie Recepi:  
 scenti per Nobilem Joannem Kuleycki Niaszowicz, et in bonis Villa  
 Kuleycke nimirum Pola ornego Lohi deienae na Zabolaru w:  
 Berzowie inter metas Nobilem Fructuorum Kropiwnicki ab una  
 et Fructuorum Kuleycki Niaszowicz ab altera partibus et subiecta  
 de feodo Ostrowskich in Summa Viginti Flororum Solonialisum  
 de anno ad annum habere facti et recogniti cum parata eius:  
 dem Juris lesi summam et bonorum Inhabitatione tutione  
 et Quiddione paup' in huiusmodi continuata possessione cum oi  
 p'missionum huiusmodi proprietate Competentia et privilegio  
 gratia quavis omnibus et Singulis Inscriptionum p' dicta  
 non Obligatoriam Juris presentis lesi conditionibus p' dicta  
 clausulis, articulis, Vadiis, ligamentis ac nexibus in Universum  
 omnibus Summa quae Supra scripta et bonorum Summa  
 ead' onerationum, Vilitatibus, fructibus, proventibus, redditibus  
 emolumentis, Commodis, conventionibus, allimentis et pertinen:  
 tiis generaliter Universis ac Summis Vitiis in huiusmodi bonis habent:  
 tibus, nihil ex p'missis Juris Dominiis proprietatis ac Cuius:  
 vis Competentia et privilegio pro se Recognente suis  
 Successoribus aut quopiam alio reservando seu excipiendo, ve:  
 rum prout p'missa sua et singula presentibus recognita p'met:  
 tans Recognens tenuit, habuit, et possidebat p'prium Concomite:  
 rant ac eidem legitime serviebant, Tam ex tunc et de facto  
 Nobili Joanni Topiel Niaszowicz diebus eius postea accepta  
 ab ipso p' p'missis omnibus plenaria et sufficienti sub facti:  
 one) et ita descendit prout legit et condescendit p' d:  
 sententia omnes et integram Jus suum sibi ad p'missa ser:  
 vens in personam eiusdem Nobilis Joannis Topiel Niaszowicz  
 cuiusmodi Successoribus totaliter et plenarie transdidit, trans:  
 fudit, et incorporavit prout transfert, transpedit et inam:  
 parat p' sententia. In quod quidem Jus p' d' sententia sum:  
 mas ac bona Summa quae onerata p' d' missis omnibus

presentibus per se Recognoscentem transfusa in idem Recogno-  
 scens Nobilis Hyacinthus Kuleycki Praefato Nobili Joanni Topiel  
 Cessionario suo eius potentiam ex actu et defacto eorum officio  
 presentibus dat et admittit realem Inhibitionem et actuale  
 pacifice possessionem per Ministerialem quocumque Com-  
 petentem et Nobiles suos de quacumque Voluerit officina a-  
 reptanda. Scripsit Cessionarium suum et ipsius posteris ha-  
 ridem suo presentibus Cessionum Summas ac bona Summas ipsidem ore-  
 rata praemissarum omnia per presentes transfusa cum Universis  
 eorum Vilitatibus et Vitiis, Competentiis et prerogatiuis  
 quavis tenendi, habendi, et possidendi, illis quiete et pacifice  
 Vitiis, ac ad suos suorumque Successorum quovis Beneficentis  
 Vitiis habere et effectuales convertere presentibus originis  
 nalis ea omnia libere in se Complectentibus presentibus Cessionum et trans-  
 fusis Vitiis. Debet et tenetur memoratis Recognoscentibus Nobi-  
 lis Hyacinthus Kuleycki prout se a suis Successores, in et super  
 bonis suis generaliter omnibus Summas pecuniaris quibuslibet ha-  
 bitis et habendis praefato Nobili Joanni Topiel Cessionario suo in-  
 scribit et obligat presentibus ipsam et eius Successores in dicto  
 Jure Cessionum Summas ac bona Summas ipsidem ore-rata praemissarum  
 omnibus presentibus transfusis, et ratione eorum omnium  
 presentibus abscissionem ab omni et quavis imperatore Juridica  
 quacumque personarum, cuiuscumque Conditionis Status et Sexus Cuius-  
 vis existentium, ex re persona et occasione sui Recognoscen-  
 tis ac suorum Successorum Insuper presentibus Cessionum tantum modo et  
 non ultra eximenda in omni iudicio et officio Regni semper lo-  
 tues quodlibet opus fuerit, huius defendere, evincere, intercedere  
 et liberare, indemnitas cum posteris reddere nec non haec idem  
 suo presentibus Cessionum Summas ac bona Summas ipsidem ore-rata  
 praemissarum omnia presentibus transfusa, ab omnibus in genere  
 Juribus et Prescriptionibus prioribus et posteribus Superer-  
 dem praemissa omnia presentibus antedicta Cuius personarum  
 modo quo.

modo quocumque ex re itidem persona et occasione sui Recognoscentis, suorumque Successorum, tantum modo et non Ultra factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Cessionibus super eadem praemissa omnia per praesentes Cessa importatis et importandis hinc denique et per hinc, processibus suis quibusvis in quocumque punto et gradu suis de re de iure, et in quocumque iudicio et officio Regni obtentis et obtinendis, ac super praemissis omnibus praesentibus transmissis, itidem ex re persona et occasione sui Recognoscentis suorumque Successorum, tantum modo et non Ultra perductis et perducendis emundare et liberare mundaque et libera semper facere, ac etiam Submissionem praefictam Cessionem officio praesenti admissam, in fidei bonorum praefictorum Summis ipsos praesentibus abcessis oneratum, dum per Ministeriales et Nobiles duos officiose requirebit non derogare imo debet et tenetur, eandem libere dare et effectualiter admittere, dataque et admissa eadem possessionem et Usufructum praemissorum omnium praesentibus transmissorum, quocumque modo tam per se quam per sua quascumque subordinatos et submissas personas non praepotere nec adimere, quorum Cessionarium suum et ipsius Successores in praemissis omnibus praesentibus emittentibus nullo modo iniuriari, ita ut eodem Cessionarius suis eum sui possent, hoc itidem sui praesens Cession Summas ac bona Summis ipsam onerata praemissaque omnia praesentibus Cessa cum Universis eorum Rebus et Usufructibus Competentibus et praerogativa quavis quiete et pacifice praesentibus Imperatoris Cessionaria Vigore tenere, habere et possidere queat, illique Vis fieri potest. Idque sub Radice Summa Quinquaginta Florenorum Solonitium per eundem Recognoscentem sine eius posteris praenominato Cessionario suo et illius posteris ob non Completitiam praemissorum omnium et singulorum tam in toto quam in parte Ceteris quibusvis opus fuerit ad solvendum

Succumbendo Pro quo quidem Vadis modo praemissa ad soluen-  
 dum succubito, ac pro re aliqua principali ex praemissis non tem-  
 plate complenda Citatis existens memoratus Recognoscens No-  
 bilis Hyacinthus Kulczycki sive illius Successore ad Instanti-  
 am praefati Nobilis Joannis Popiel sive illius Successorem ad  
 Officium praefati Caschense Capitaneus de Przymyslense ex tunc  
 recessu Suprascripte, pro ad respondendum parat mediante  
 semper in primo citationis Termino tanquam peremptorio sem-  
 per Jurare, respondere, Vadum praefatum lucere, Insinuationi  
 praesenti satisficere, ac omne iudicium pati debet et tenebitur  
 seipsum ac suos Successores ad eadem omnia iurabit et obligat  
 praesentibus, eundem Terminum primum peremptorium, Vel et  
 alios omnes exinde consequentes, lausd eiusdem Terminos sem-  
 per peremptorios, Vana infirmitate, pro maiori minorennitate suc-  
 cessorum Legatione infra Vel extra Regnum servitio nullatenus ad-  
 munimenta ad Evadendum, Vel aliter quatuorvis dilationibus et Lega-  
 tibus impedimentis non differendo, ad quocumque non praeter  
 Ultra proximos officij praefati Caschense Capitaneus de Przymyslensis  
 Terminos dilacionem sua non recipiendo, nullatenus motiones  
 appellaciones, ac eorum prosecutiones faciendo, ac praemissa  
 omnia prout simpliciter Vel tripliciter, Evasione, Suspensioni-  
 bus fatalibus Juris praescriptione Terrestri bello Conventiones ac  
 alia quibusvis sunt remediis et defensionibus subterfugendo  
 nec modo alio quovis evadendo. Hac sua praesenti personali  
 recognitione ad praemissa omnia et singula mediante.

**Badowski Successores Krasi-  
 ckiego Quietat. 1346**

Comparens personaliter coram officio et illis praesentibus  
 Caschensibus Capitaneis de Przymyslensibus Generosus Va-  
 centius Badowski sanus mente et corpore existens a Ter-  
 minibus